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Humankinds

Kader

Uzay araştırmaları, kolonileşme Destiny humankinds
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çarpın ve uzay kolonize & olmayı insanları istiyor. Evren Saklama Guardians tedarik çarpın ve uzay kolonize & olmayı insanları istiyor. Evren Saklama Guardians tedarik 

rehberlik &

kanun uzay araştırmaları için.kanun uzay araştırmaları için.
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madencilik! Kalıcı bazlı bileşikler! Her İl Ay'da bir veri toplama modülü yükler. 7 alan bağlantı madencilik! Kalıcı bazlı bileşikler! Her İl Ay'da bir veri toplama modülü yükler. 7 alan bağlantı 

noktaları ay yörünge. Rangers modüllerini korumak için aşağı uçmak. Ve ziyarete uzay 

limanında kalmak ve ay yüzeyinde izin verilmez.  olduğu gibi Ay'ı bırakmak. Bir insan limanında kalmak ve ay yüzeyinde izin verilmez.  olduğu gibi Ay'ı bırakmak. Bir insan 

hayatta kalma becerisidir.

uzay kolonizasyon önce uzay keşfini geliyor.

Her İl inşa ve yörüngesinin bir 'S-Xp koymak (Mekan-Keşif Her İl inşa ve yörüngesinin bir 'S-Xp koymak (Mekan-Keşif 
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Uzay araştırmaları ve kolonizasyonu Uzay Keşif Mahkemesi 

işletmek 7 İl tarafından sağlanan ve uygulanan kurallara 

ihtiyacımız (S-X-) .ihtiyacımız (S-X-) .ihtiyacımız (S-X-) .

SX- Zaman Çizelgesi Bilgi-Süreklilik olduğunu.SX- Zaman Çizelgesi Bilgi-Süreklilik olduğunu.

Saklama Guardian Pazar eğlence temalı Uzay keşif ve kolonizasyonu kutluyoruz. 

Bizimle kutlayın!

8.1.7. Evren gün Kutlamalar 8.1.7. Evren gün Kutlamalar 8.1.7. Evren gün Kutlamalar 8.1.7. Evren gün Kutlamalar New-Age zaman yönetimi
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Evrenin Custodian olmak
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Custodian Görkemi İnsanlığın Destiny yerine getirmede yardım İstedi 
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Uzay-keşif & şiddete yer yoktur

Uzay-kolonizasyonu

en Son.en Son.




